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NAPOLEON Grill węglowy 18" Premium
Charcoal Kettle, Czarny (NK18K-LEG-3)

Cena 899,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy NK18K-LEG-3

Kod EAN 0629162146984

Opis produktu
Kompaktowy węglowy grill kulisty NK18K-LEG marki Napoleon to grill kulisty na węgiel drzewny o średnicy 46 cm, który
stanowi idealny wybór dla każdego miłośnika grillowania na węglu drzewnym. Z łatwością grilluj i piecz powoli na rożnie lub w
wędzarni, dodając ulubione zrębki wędzarnicze i drewienka do płonącego węgla drzewnego. Podczas grillowania na węglu
drzewnym niezbędna jest kontrola ciepła przez przepływ powietrza. Regulowane otwory wentylacyjne ułatwiają sterowanie
przepływem powietrza w celu precyzyjnej kontroli temperatury, w tym górne otwory wentylacyjne, które są chronione przed
czynnikami atmosferycznymi. System wirowego rozprowadzania ciepła usprawnia konwekcję w grillu, zapewniając wyższy
poziom smażenia i wędzenia, a także większe oszczędności paliwa. Ruszty ze stali nierdzewnej szybko się nagrzewają i
wymagają niewielkiej konserwacji oraz są wyposażone w zawiasy, aby umożliwić łatwe dodawanie węgla drzewnego,
uzupełnianie misek na wodę i dodawanie drewna do wędzenia. Zintegrowany termometr pomaga utrzymać idealną
temperaturę podczas grillowania na wygodnej wysokości, dzięki ulepszonym złączom nóg, które zapewniają solidną stabilność
i podwyższoną powierzchnię do grillowania.

Grill kulisty na węgiel drzewny o średnicy 18 cali (45,7 cm) umożliwia łatwe powolne wędzenie, pieczenie i smażenie potraw.
Ruszty ze stali nierdzewnej szybko się nagrzewają i wymagają niewielkiej konserwacji, są wyposażone w zawiasy, aby
umożliwić łatwe dodawanie węgla drzewnego, uzupełnianie misek na wodę i dodawanie drewna do palenia.
Stożkowy wirowy system rozprowadzania ciepła usprawnia konwekcję w grillu, zapewniając wyższy poziom smażenia i
wędzenia, a także większe oszczędności paliwa, jednocześnie skuteczniej kierując popiół i żar do pojemnika na popiół.
Otwory wentylacyjne w konstrukcji ze stali nierdzewnej są ukryte pod uchwytem typu Stay Cool. Chroni to żywność przed
podmuchami wiatru i deszczem, zapewniając jednocześnie precyzyjną kontrolę temperatury.
Precyzyjnie sterowane wloty powietrza zostały zintegrowane w dolnej części tego grilla, oddzielając pojemnik na popiół od
działania dolnych otworów wentylacyjnych, zapewniając jeszcze większą swobodę kontroli temperatury.
Zintegrowany termometr pomaga utrzymać idealną temperaturę wraz ze wskazaniem idealnych zakresów temperatur dla
wędzenia i smażenia danej potrawy.
Grilluj na wygodnej wysokości dzięki ulepszonym przegubom nóg, które zapewniają solidną stabilność i podwyższonej
powierzchni grillowania, dzięki czemu nie musisz się schylać podczas grillowania.
Zintegrowane haczyki na narzędzia na uchwycie tego grilla pozwalają trzymać ulubione narzędzia pod ręką podczas
grillowania.
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